
Zarządzenie Nr 297/2022
Burmistrza Mieroszowa

 z dnia 01 grudnia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych o zasięgu lokalnym 
z mieszkańcami przysiółka Kamionka

Na podstawie art.  5a ust.  1 i  2 oraz art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559  ze  zm.)  w  związku
z § 3 ust. 1 zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy
Mieroszów wprowadzonych Uchwałą Nr XXVIII/134/16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia
31 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. Rocznik 2016, poz. 4106) zarządzam: 

§ 1
Przeprowadzenie na terenie przysiółka Kamionka konsultacji  społecznych z mieszkańcami
przysiółka  Kamionka  w  sprawie  wystąpienia  do  Ministra  Spraw  Wewnętrznych
i  Administracji  z  wnioskiem o  zmianę  rodzaju  miejscowości  Kamionka  z  przysiółka  wsi
Rybnica  Leśna  na  wieś,  położoną  w  gminie  Mieroszów,  w  powiecie  wałbrzyskim,
w województwie dolnośląskim.

§ 2
Celem  przeprowadzenia  konsultacji  jest  poznanie  stanowiska  mieszkańców  przysiółka
Kamionka w sprawie, o której mowa w § 1. 

§ 3
Przedmiotem  konsultacji  jest  projekt  uchwały  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  w  sprawie
wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z wnioskiem o zmianę rodzaju
miejscowości  Kamionka  z  przysiółka  wsi  Rybnica  Leśna  na  wieś,  położoną  w  gminie
Mieroszów, w powiecie wałbrzyskim, w województwie dolnośląskim.

§ 4
Projekt  przedmiotowej  uchwały  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez:
rozplakatowanie  na  tablicy  ogłoszeń  w  sołectwie  Kamionka  oraz  w  Urzędzie  Miejskim
w  Mieroszowie,  zamieszczenie  jego  treści  na  stronie  internetowej  Gminy  Mieroszów
i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

§ 5
Konsultacje  społeczne  zostaną  przeprowadzone  w  terminie  od  28  grudnia  2022  r.
do 03 stycznia 2023 r. w formie imiennego wyrażania opinii lub złożenia uwag.  

§ 6
Konsultacje skierowane są do pełnoletnich mieszkańców przysiółka Kamionka posiadających
czynne prawo wyborcze. 

§ 7
1. Formularz zgłoszenia opinii lub złożenia uwag zostanie podany do publicznej wiadomości
na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  w  Mieroszowie,  na  stronie  internetowej  Gminy
Mieroszów  oraz  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w  Mieroszowie.



Dostępny będzie również w wersji papierowej w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego
w Mieroszowie.
2. Opinie lub uwagi do projektu uchwały należy zgłaszać w terminie od od 28 grudnia 2022 r.
do 03 stycznia 2023 r. na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia
w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Mieroszowie,  przesłać drogą listowną na
adres Urzędu Miejskiego w Mieroszowie Plac Niepodległości 1, 58-350 Mieroszów lub na
adres mailowy urzad@mieroszow.pl 

§ 8
Wyniki konsultacji zostaną przedstawione: 
1)  Mieszkańcom  Gminy  –  w  sposób  zwyczajowo  przyjęty,  w  ciągu  14  dni  od  dnia
zakończenia konsultacji; 
2) Radzie Miejskiej Mieroszowa – na najbliżej sesji. 

§ 9
Osoba  odpowiedzialna  za  przeprowadzenie  konsultacji:  Zastępca  Kierownika  Referatu
Nieruchomości  – Agnieszka Honisz-Czuba.

§10
Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Nieruchomości  Urzędu
Miejskiego w Mieroszowie. 

§ 11
Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega  opublikowaniu  w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 


